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Zaverecny ucet obce
a rozpoctové hospodarenie za rok 2017

1. Rozpocet obce na rok 2017

Zakladnym nastrojom financného hospodarenia obce bol rozpocet obce na rok 2017. Obec
zostavila rozpocet podl'a ustanovenia § 10 odsek 7) zdkona ¢.583/2004 Z.z. o rozpoctovych
pravidlach izemnej samospravy a o zmene a doplneni niektorych zdkonov v zneni neskorsSich
predpisov. Celkovy rozpocet obce na rok 2017 bol zostaveny ako prebytkovy. Bezny rozpocet
bol zostaveny ako prebytkovy, priCom jeho prebytok bol ureny na financovanie vydavkov
kapitalového rozpoctu a rozpoctu finanénych operéacii.

Hospodarenie obce sa riadilo podl'a schvaleného rozpoctu na rok 2017.
Rozpocet obce bol schvaleny obecnym zastupitel'stvom diia 16.12.2016 uzneseni 82/2016
Rozpocet bol zmeneny:
- prva zmena schvalena dia 05.05.2017 uznesenim ¢. 18/2017
- rozpocet bol upraveny k 31.12.2017 v zmysle § 14 ods. 1 zadkona 523/2004 rozpoc¢tovym
opatrenim v Casti cudzich zdrojov, pri ktorej sa nevyzaduje sthlas ObZ.

Rozpocet obce k 31.12.2017

Schvileny rozpocet
Schvaleny po poslednej zmene
rozpocet

Prijmy celkom 1130 630 1401 986
z toho :
Bezné prijmy 1118200 1354 462
Kapitalové prijmy 25000
Finan¢né prijmy 1358
Prijmy ZS s MS 12 430 21 166
Vydavky celkom 1 081 097 1381 148
z toho :
Bezné vydavky 461 510 599 905
Kapitalové vydavky 84 940 128 505
Finan¢né vydavky 6 600 6 600
Vydavky ZS s MS 528 047 646 138
Rozpocet obce 49 533 20 838

2. Rozbor plnenia prijmov za rok 2017

Rozpocet na rok 2017 Skutoénost’ k 31.12.2017 % plnenia
1401 986 1 460 570,04 104

Z rozpoctovanych celkovych prijmov 1401 986 € bol skuto¢ny prijem k 31.12.2017 v sume
1 460 570,04 €, ¢o predstavuje 104 % plnenie.



1. BezZné prijmy

Rozpocet na rok 2017 Skutoénost’ k 31.12.2017 % plnenia
1 354 462 1 405 420,84 104

Z rozpoctovanych beznych prijmov 1354 462 € bol skuto¢ny prijem k 31.12.2017 v sume
1 405 420,84 €, ¢o predstavuje 104 % plnenie.

a) danové prijmy

Rozpocet na rok 2017 Skutoé¢nost’ k 31.12.2017 % plnenia
674 650 727 854,20 108

Vynos dane z prijmov poukazany tizemnej samosprave
Z predpokladanej finan¢nej Ciastky v sume 612 000 € z vynosu dane z prijmov boli k 31.12.2017
poukéazané financné prostriedky zo SR v sume 664 149,72 €, ¢o predstavuje plnenie na 109 %.

Daii z nehnutel’nosti

Z rozpoctovanych 32 760 € bol skuto¢ny prijem k 31.12.2017 v sume 35 331,76 €, ¢o je 108 %
plnenie. Prijmy dane z pozemkov boli vsume 17 783,80 €, dane zo stavieb boli v sume
17 308,51 € a dane z bytov boli v sume 239,45 €.

Daii za psa 638,55 €

Daii za ubytovanie 66,60 €

Daii za nevyherné hracie automaty: 1 094,72 €

Daii za uZivanie verejného priestranstva 520 €

Poplatok za komunailny odpad a drobny stavebny odpad 26 052,85 €

b) nedainové prijmy:

Rozpocet na rok 2017 Skutoénost’ k 31.12.2017 % plnenia
4 450 5 920,86 133

Prijmy z podnikania a z vlastnictva majetku

Z rozpoctovanych 1 950 € bol skutocny prijem k 31.12.2017 v sume 3 141,36 €, ¢o je 161 %
plnenie. Uvedeny prijem predstavuje prijem z prenajatych pozemkov v sume 98,39 €,
z prenajatych budov, priestorov a objektov v sume 972,68 €, prendjom Skolskych bytov 1 688,29
€ a prenajom strojov a naradia 382 €.

Administrativne poplatky a iné poplatky a platby

Administrativne poplatky - spravne poplatky:

Z rozpoctovanych 2 500 € bol skutocny prijem k 31.12.2017 v sume 2 779,50 €, ¢o je 111 %
plnenie.

¢) iné nedanové prijmy:

Rozpocet na rok 2017 Skutoénost’ k 31.12.2017 % plnenia
52100 48 383,72 93




Z rozpoctovanych inych nedanovych prijmov 52 100 €, bol skutocny prijem vo vyske 48 383,72
€, o predstavuje 93 % plnenie.

Medzi iné nedanové prijmy patria pokuty, prijmy z predaja tovarov a sluzieb ako prijem za kuka
nadoby, za stocné, za opatrovatel'sku sluzbu, prendjom hrobového miesta, vytazok z odvodu
hazardnych hier a ro¢né zuctovanie ZP.

d) granty a transfery:

Rozpocet na rok 2017 Skutocnost’ k 31.12.2017 % plnenia
623 262 623 262,06 100

Z rozpoctovanych grantov a transferov 623 262 € bol skuto¢ny prijem vo vyske 623 262,06 €, co
predstavuje 100 % plnenie.

Poskytovatel’ dotacie Suma v € Utel
SOV 34 829,97 | Projekt ZS ,,Otvorend §kola“
KSU 460 167,15 | Skolstvo
UPSVaR 14 820,72 | HN
MV SR 3 068,31 | Matrika
MV SR 211,20 | Zivotné prostredie
MV SR 745,80 | REGOB
MV SR 1 806,80 | Register adries
UPSVaR 20 470,80 | Aktivacnd ¢innost’
MV SR 1.897,49 | Volby VUC
UPSVaR 6 424,20 | Osobitny prijemca
MV SR 112,50 | Vojnové hroby
MV SR 210,00 | CO
SR 35 984,12 | Komunitné centrum
VUC 1 500 | Bahéryho hrob — obnova
DPO SR 1 400,00 | DHZ
Urbar 50 | FaSiangové zabijacka
Altys 200 | Fasiangova zabijacka
Urbar 30,00 | Memorial
Lesy SR 200,00 | Memorial
Komunélna poistovia 500,00 | TJ Mladost’
Recykla¢ny fond 7 433,00 | Odpadové nadoby
Lesy SR 30 000,00 | Oprava MK
SAZP 1 200 | Ocenenie Dedina ako klenotnica

Granty a transfery boli tcelovo ucené a boli pouzité v stlade s ich i¢elom.

2. Kapitalové prijmy:

Rozpocet na rok 2017 Skutoénost’ k 31.12.2017 % plnenia
25 000 29 347 117

Z rozpoctovanych kapitalovych prijmov 25 000 € bol skutocny prijem k 31.12.2017 v sume 29
347 €, ¢o predstavuje 117 % plnenie.



Prijem z predaja pozemkov a nehmotnych aktiv
Z rozpoctovanych 0 € bol skutocny prijem za predaj pozemkov k 31.12.2017 v sume 4 347 €, ¢o
je 0 % plnenie

Granty a transfery
Z rozpoctovanych 25 000 € bol skutocny prijem k 31.12.2017 v sume 25 000 €, Co predstavuje
100 % plnenie.

Prijaté granty a transfery

Poskytovatel’ dotacie Suma v EUR Ukel
MV SR 20 000 | Kamerovy systém
MV SR 5000 | Kontajnerové stojisko

3. Prijmové finan¢né operacie:

Rozpocet na rok 2017 Skutoc¢nost’ k 31.12.2017 % plnenia
1358 135791 100

Z rozpoctovanych finan¢nych prijmov 1 358 € bol skutocny prijem k 31.12.2017 v sume
135791 €, ¢o predstavuje 100 % plnenie atvori ho prevod nevycerpanych finanénych
prostriedkov za dopravné z roku 2016.

4. Prijmy rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou:
Bezné prijmy

Rozpocet na rok 2017 Skutoc¢nost’ k 31.12.2017 % plnenia
21 166 24 444,29 100

Z rozpoCtovanych beznych prijmov 21 166 € bol skutocny prijem k 31.12.2017 v sume
24 444,29 €, ¢o predstavuje 100 % plnenie.

3. Rozbor ¢erpania vydavkov za rok 2017

Rozpocet na rok 2017 Skutoénost’ k 31.12.2017 % Cerpania
1 381 148 1366 621,34 99

Z rozpoctovanych celkovych vydavkov 1 381 148 € bolo skuto¢ne Cerpané k 31.12.2017 v sume
1366 621,34 €, ¢o predstavuje 99 % Cerpanie.

1. Bezné vydavky

Rozpocet na rok 2017 Skutoénost’ k 31.12.2017 % Cerpania
599 905 609 049,09 102

Z rozpoctovanych beznych vydavkov 599 905 € bolo skutocne Cerpané k 31.12.2017 v sume
609 049,09 €, o predstavuje 102 % cCerpanie.



Medzi vyznamné poloZky beZného rozpoctu patri:

Mzdy, platy, sluzobné prijmy a ostatné osobné vyrovnania

Z rozpoctovanych 216 867 € bolo skutocné cerpanie k 31.12.2017 v sume 233 630,36 €, ¢o je
108 % &erpanie. Patria sem mzdové prostriedky pracovnikov OcU, COV, OSL, matriky a
aktiva¢nych pracovnikov.

Poistné a prispevok do poist’ovni

Z rozpoctovanych 75 048 € bolo skuto¢ne Cerpané k 31.12.2017 v sume 85 688,59 €, ¢o je 114
% Cerpanie.

Tovary a sluzby

Z rozpoctovanych 292 599 € bolo skuto¢ne Cerpané k 31.12.2017 v sume 271 755,50 €, ¢o je 93
% Gerpanie. Ide o prevadzkové vydavky OcU, ako su cestovné nahrady, energie, material,
dopravné, rutinna a Standardna udrzba, najomné za najom a ostatné tovary a sluzby.

Bezné transfery

Z rozpoctovanych 15 131 € bolo skutone cerpané k 31.12.2017 vsume 17 901,78 €, co
predstavuje 118 % cerpanie.

Splacanie trokov a ostatné platby stdvisiace suvermi, pozickami a navratnymi
finanénymi vypomocami

Z rozpoctovanych 260 € bolo skutocne vycerpané k 31.12.2017 v sume 72 86 €, Co predstavuje
28 % Cerpanie.

2) Kapitalové vydavky :

Rozpocet na rok 2017 Skutoénost’ k 31.12.2017 % Cerpania
128 505 100 085,33 78

Z rozpoctovanych kapitalovych vydavkov 128 505 € bolo skutocne Cerpané k 31.12.2017
v sume 100 085,33 €, ¢o predstavuje 78 % cCerpanie.

3) Vydavkové finan¢né operacie :

Rozpocet na rok 2017 Skutoénost’ k 31.12.2017 % Cerpania
6 600 4 400 67

Z rozpoctovanych 6 600 € bolo skutoc¢ne vycerpané k 31.12.2017 v sume 4 400 €, ¢o predstavuje
67 % Cerpanie a patri sem doplatenie tiverovej istiny.

4) Vydavky rozpoctovych organizacii s pravnou subjektivitou:

BeZné vydavky
Rozpocet na rok 2017 Skutoénost’ k 31.12.2017 % Cerpania
646 138 653 086,42 101

Z rozpoctovanych beznych vydavkov 646 138 € bolo skutocne Cerpané k 31.12.2017 v sume
653 086,42 €, co predstavuje 101 % cCerpanie.



4. Prebytok/schodok rozpoc¢tového hospodarenia za rok 2017

Hospodarenie obce

Skutoc¢nost’ k 31.12.2017

Bezné prijmy spolu 1 429 865
z toho : bezné prijmy obce 1405421
bezné prijmy RO 24 444
Bezné vydavky spolu 1262 136
z toho : bezné vydavky obce 609 049
bezné vydavky RO 653 086
BeZny rozpocet 167 730
Kapitalové prijmy spolu 29 347
z toho : kapitalové prijmy obce 29 347
kapitalové prijmy RO 0
Kapitalové vydavky spolu 100 086
z toho : kapitalové vydavky obce 100 086
kapitalové vydavky RO
Kapitdalovy rozpocet -70 739
Prebytok/schodok beZného a kapitdilového rozpoctu 96 991
VyliiGenie 7 prebytku — nevycerpand dotdcia ZS dopravné -2706
Upraveny prebytok/schodok beiného a kapitilového rozpoctu 94 285
Prijmy z finan¢nych operacii 1358
Vydavky z finanénych operacii 4400
Rozdiel financnych operacii -3 042
PRIIMY SPOLU 1460570
VYDAVKY SPOLU 1366 621
Hospodarenie obce 93 949
Vyliienie z prebytku — nevycerpand dotdicia ZS dopravné -2 706
Upravené hospodarenie obce 91 243

Prebytok rozpo¢tu v sume 94 285 € zisteny podl'a ustanovenia § 10 ods. 3 pism. a) a b) zakona

W

¢. 583/2004 Z.z. orozpoctovych pravidlach Uzemnej samospravy a ozmene a doplneni

niektorych zdkonov v zneni neskorsich predpisov bude pouzity na tvorbu rezervného fondu.

5. Tvorba a pouzitie prostriedkov penaznych fondov (rezervného fondu)

a socialneho fondu

Rezervny fond

Obec vytvara rezervny fond v zmysle ustanovenia § 15 zdkona ¢.583/2004 Z.z. v z.n.p..

O pouziti rezervného fondu rozhoduje obecné zastupitel’stvo.

Fond rezervny Suma v €
ZS k 1.1.2017 38 549,02
Prirastky - z prebytku rozpoctu za uplynuly 13 346,00




rozpoctovy rok

Prirastky - z prebytku rozpoctu za rok 2015 10 482,00
- z rozdielu medzi vynosmi a nakladmi
z podnikatel'skej ¢innosti po zdaneni
- z finan¢nych operacii
Ubytky - pouzitie rezervného fondu : 0
-uznesenie ¢. zodna......... obstaranie ..........
-uznesenie ¢. zodia......... obstaranie ..........
- krytie schodku rozpoctu
- ostatné ubytky
KZ k 31.12.2017 62 377,02
Socialny fond
Socialny fond Sumayv €
ZS k 1.1.2017 1 428,86
Prirastky - povinny pridel 3 143,14
- ostatné prirastky
Ubytky - zdvodné stravovanie 1 799,00
- DDS 351,76
- viano¢né 127,40
- ostatné
KZ k 31.12.2017 2 293,84
6. Bilancia aktiv a pasiv k 31.12.2017
P.c. Polozka aktiv Rok 2017 Rok 2016
SPOLU MAJETOK 7 641 096,03 7 869 354,27
A NeobeZny majetok 6 586 050,92 6 886 746,15
Al Dlhodoby nehmotny majetok 31 936,08 26 845,08
Al Dlhodoby hmotny majetok 6 037 960,84 6 343 747,07
Al Dlhodoby finanény majetok 516 154,00 516 154,00
B ObeZny majetok 1 052 149,97 979 507,63
B.I Zasoby 0,00 42,84
B.II Zuctovanie medzi subjektami verejnej spravy 494 559,82 513 150,69
B.III Dlhodobé pohladavky 0,00 0,00
B.IV Kratkodobé pohl'adavky 58 348,87 57 120,28
B.V Finan¢né ucty 499 241,28 409 193,82
B.VI Poskytnuté navratné finanéné vypomoci 0,00 0,00
dlhodobé
B.VII | Poskytnuté navratné finan¢né vypomoci 0,00 0,00
kratkodobé
C Casové rozliSenie 2 895,14 3100,49
| P& | Polozka pasiv Rok 2017 Rok 2016




Vlastné imanie a zaviazky 7 641 096,03 7 869 354,27
A Vlastné imanie 2 993 049,00 2 934 228,88
All Ocenovacie rozdiely 12 237,12 12 237,12
A.Il Fondy 0,00 0,00
Al Vysledok hospodarenia 2980 811,88 2921 991,76
AIIL.1 | Nevysporiadany vysledok hospodarenia 2917 637,06 2 859 674,72
minulych rokov

A.IIL2 | Vysledok hospodarenia za beZné obdobie 63 174,82 62 317,04
B Zavizky 45 426,71 36 459,66
B.I Rezervy 700,00 1 000,00
B.II Zuctovanie medzi subjektami verejnej spravy 2 705,62 135791
B.III Dlhodobé zavazky 2 293,84 1 428,86
B.IV Kratkodobé¢ zavizky 39 727,25 28 272,89
B.V Bankové uvery a vypomoci 0,00 4 400,00
C Casové rozliSenie 4 602 620,32 4 898 665,73
7. PrehPad o stave a vyvoji dlhu k 31.12.2017
Obec k 31.12.2017 eviduje tieto zavizky:

- voci bankam 5 5 0,00 €

- voci Statnym fondom (SFRB, SF) 0,00 €

- vo¢i dodavatel'om 11 539,90 €

- voci Statnemu rozpoctu 2 705,62 €

- vo ¢l zamestnancom 15 903,70 €

- voc¢i poistovniam a danovému uradu 11 970,05 €

- ostatné 313,60 €

8. Hospodarenie prispevkovych organizacii

Obec nie je zriad’'ovatel'om prispevkovej organizacie.

9. Prehlad o poskytnutych dotaciach pravnickym osobam a fyzickym osobam
- podnikatel’om podl’a § 7 ods. 4 zakona ¢.583/2004 Z.z.

Obec v roku 2017 poskytla dotacie na podporu vSeobecne prospesnych sluZieb, na vSeobecne

prospesny alebo verejnoprospesny ucel.

Ziadatel’ dotacie Suma poskytnutych Suma skutocne Rozdiel
financnych pouzitych (sti.2 - sti.3)
prostriedkov finan¢nych
prostriedkov
-1- -2- -3- -4 -
TJ Mladost’ Pohorela 4475 4475 0
Sachovy klub Orlova 1100 1100 0
Miestny odbor Matice slovenskej 1 500 1 500 0
OZ Stastné detstvo 1400 1 400 0
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K 31.12.2017 boli vytucétované vsetky dotacie.
10. Podnikatel’ska ¢innost’

Obec nevykonava podnikatel'skt ¢innost’.

11. Finan¢éné usporiadanie vztahov voci

a) zriadenym a zalozenym pravnickym osobam
b) Statnemu rozpoctu

c) Statnym fondom

d) rozpoctom inych obci

e) rozpoétom VUC

V sulade s ustanovenim § 16 ods.2 zékona ¢.583/2004 o rozpocétovych pravidlach uzemnej
samospravy a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorSich predpisov ma obec
finan¢ne usporiadat’ svoje hospoddrenie vratane finanénych vztahov k zriadenym alebo

zalozenym pravnickym osobdm,

fyzickym osobam - podnikatelom a pravnickym osobam,

ktorym poskytli finan¢né prostriedky svojho rozpoctu, d’alej usporiadat’ finan¢né vztahy
k Statnemu rozpoctu, Staitnym fondom, rozpoctom inych obci a k rozpoctom VUC.

a) Financné usporiadanie vo¢i zriadenym a zaloZenym pravnickym osobdm

Financéné usporiadanie voc¢i zriadenym pravnickym osobam, t.j. rozpo¢tovym organizaciam:

- Poskytnuté prostriedky spolu

Rozpoctova organizacia Suma poskytnutych Suma skuto¢ne Rozdiel - vratenie
finan¢nych pouzitych finanénych
prostriedkov prostriedkov
7S s MS 645 044,77 644 018,82 1 025,95

Finanéné usporiadanie voc¢i zriadenym pravnickym osobam, t.]. prispevkovym organizaciam:

Obec nema zriadent prispevkovu organizaciu.

Financéné usporiadanie voc¢i zaloZzenym pravnickym osobam:

Obec nemd zalozent obchodnu spolocnost’.

b) Financné usporiadanie voci Statnemu rozpoctu:

Poskytovatel’ Ukelové uréenie grantu, transferu uviest’ : Suma Suma skutoéne Rozdiel
poskytnutych pouzitych (sti.3 - sti4)
finanénych finan¢nych
prostriedkov prostriedkov
V’-l- ) -2- -3- -4- -5-
KSU Skolstvo 461193,10 | 460 167,15| 1026,10
UPSVaR HN 14 820,72 13 141,20 1 679,52
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MV SR Matrika 3 068,31 3 068,31
MV SR Zivotné prostredie 211,20 211,20
MV SR REGOB 745,80 745,80
MV SR Register adries 1 806,80 1 806,80
UPSVaR Aktiva¢na ¢innost’ 20 470,80 20 470,80
MV SR Vol'by VUC 2 185,40 1 897,49 287,91
UPSVaR Osobitny prijemca 6 424,20 6 424,20
MV SR Vojnové hroby 112,50 112,50
MV SR CO 210,00 210,00
SR Komunitné centrum 35 984,12 35 984,12
c) Financné usporiadanie voci §tdtnym fondom
Obec neuzatvorila v roku 2017 ziadnu zmluvu so Statnymi fondmi.
d) Financné usporiadanie voci rozpoctom inych obci
Obec nedostala ziadny transfer od inej obce.
e) Finanéné usporiadanie voéi rozpoétom VUC
Poskytovatel’ Ucelové uréenie grantu, transferu uviest’ : Suma Suma skutocne Rozdiel
poskytnutych pouZitych (sti.3 - sti.4)
finan¢nych finan¢nych
prostriedkov prostriedkov
-1- -2- -3- -4- -5-
VuC Bahéryho hrob — obnova 1 500 1500 0

12. Hodnotenie plnenia programov obce -

programového rozpoctu
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Obec Pohoreléd Plnenie rozpoétu Strana 1
Obecny urad
Program 1: Planovanie, manaZment a kontrola
1. Vstupné udaje
Zamer: Obec, ktord napreduje
Vydaje 2017
Rozpodet v EUR 205 505.00
Upraveny rozpotet 208 269.00
Skutognost k 31.12.2017 219 967.26
Zodpovedny: Starosta obce
Podprogram 1.1: Manazment
1. Vstupné tdaje
Vydaje 2017
Rozpodet v EUR 183 445.00
Upraveny rozpotet 186 209.00
Skutocnost k 31.12.2017 196 619.91
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel Meratelny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017
Zabezpecit efektivne riadenie obce
Poéet zamestnancov Uradu 6
Ciel’ Meratelny ukazovatel Ciel". Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zabezpedit riadne fungovanie
samospravnych organov
Podet zasadnuti obecného zastupitelstva 4
za rok
Podprogram 1.2: Planovanie obce
1. Vstupné tdaje
Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 10 000.00
Upraveny rozpotet 10 000.00
Skutoénost k 31.12.2017 9445.70
Zodpovedny: Starosta obce
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel Meratelny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpecit aktualnost tzemného pléanu

Vytlatend 30.04.2018s5a
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Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Aktualizovany tzemny plan fino
Podprogram 1.3: Kontrolna éinnost
1. Vstupné udaje
Vydaje 2017
Rozpotet v EUR 9 860.00
Upraveny rozpocet 9 860.00
Skutoénost k 31.12.2017 10 002.09
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel Meratelny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zabezpecit audit hospodarenia a
zaverecného GGtu za predchadzajici rok )
Vykonany audit hospodérenia a Ano
zdveredného U&tu za predchadzajlici rok
Zodpovedny: Hlavny kontroldr
Ciel Meratelny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017
Zabezpecit audit konsolidovanej Uétovnej
zavierky za predchadzajtici rok )
Vykonany audit konsolidovanej Gérovnej Ano
zévierky za predchadzajici rok
Ciel Meratelny ukazovatel Ciel Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zbezpedit kontrolu spravnosti vykonu
kompetencii samospravy
Poéet konzultécii hlavného kontroléra so 56

zamestancami OcU za rok

Podprogram 1.4: Clenstvo v organizaciach a zdruZeniach

1. Vstupné tdaje

Vydaje 2017

Rozpodet v EUR 2 200.00

Upraveny rozpotet 2 200.00
Skutognost k 31.12.2017 3 899.56

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Vytlatend 30.04.2018s5a
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Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zabezpedit ziskavanie skisenosti
vyuzitelnych pre rozvoj samospravy
Podet organizécii a zdruZeni, v ktorych je 5
obec ¢lenom
Program 2: Propagacia a marketing
1. Vstupné udaje
Zamer: Obec Pohoreld zndma Gctou k svojim tradiciam
Vydaje 2017
Rozpotet v EUR 6 450.00
Upraveny rozpotet 6 450.00
Skutognost k 31.12.2017 1063.28
Zodpovedny: Starosta obce
Podprogram 2.1: Propagdcia a prezentacia obce
1. Vstupné udaje
Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 5 600.00
Upraveny rozpotet 5 600.00
Skutognost k 31.12.2017 133.38
Zodpovedny: Starosta obce
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017
Zabezpedéit propagéciu a prezentdciu obce
Pocéet druhov vydanych propagaénych 2
materidlov )
Funkéna internerova strénka obce Ano

Podprogram 2.2: Kronika obce

1. Vstupné udaje

Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 850.00

Upraveny rozpotet 850.00
Skutognost k 31.12.2017 919.90

Zodpovedny: Kronikar

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Vytlatend 30.04.2018s5a
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Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zabezpedit evidenciu vyznamnych
momentov zo stéasnosti obce )
Spracovany a predloZeny navrh na zépis Ano
do kroniky za predch&dzajuci rok
Program 3: Interné sluzby
1. Vstupné udaje
Zamer: Efektivne interné sluzby pre kvalitny chod samospravy
Vydaje 2017
Rozpotet v EUR 41 500.00
Upraveny rozpotet 58 471.00
Skutognost k 31.12.2017 98 185.49
Zodpovedny: Starosta obce
Podprogram 3.1: Hospodarska sprava a tidrzba majektu
1. Vstupné udaje
Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 25 130.00
Upraveny rozpotet 40 204.00
Skutoénost k 31.12.2017 80 698.67
Zodpovedny: Starosta obce
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017
Zabezpeéit komplexna Gdrzbu a prevadzku
obecnych nehnutelnosti
Poget udrzZiavanych nehnutelnosti 5

Podprogram 3.2: Autodoprava

1. Vstupné ddaje

Vydaje 2017

Rozpotet v EUR 16 370.00

Upraveny rozpotet 16 370.00
Skutognost k 31.12.2017 15 589.33

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Vytlatend 30.04.2018s5a
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Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpedit bezproblémové fungovanie
vozového parku

Podet najazdenych kilometrov roéne 2000
Podprogram 3.3: Volby a referenda
1. Vstupné ddaje
Vydaje 2017
Rozpotet v EUR 0.00
Upraveny rozpotet 1.897.00
Skutognost k 31.12.2017 1897.49
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel’ Meratelny ukazovatel Ciel". Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zabezpecit v obci volby poslanov do
NRSR )
Uskutocnenie volieb do NRSR Ano
Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zabezpedéit volby do organov samospravy
obce
Uskutocnenei volieb do organov Nie
samospravy obce
Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zabezpedit volby do organov
samospravneho kraja
Uskutoénenie volieb do organov Nie
samospréavneho kraja
Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zabezpecit volby prezidenta SR
Uskutoénenie vokieb prezidenta SR Nie
Podprogram 3.4: Zabezpecovanie tkonov spojenych so SOBD 2011
1. Vstupné ddaje
Program 4: Sluzby obéanom
1. Vstupné udaje
Zamer: Otvorend a ustretovad samosprava pre obéanov
Vytlatend 30.04.2018s5a 3118450750
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Vydaje 2017

Rozpotet v EUR 12 660.00

Upraveny rozpotet 18 059.00
Skutocnost k 31.12.2017 10435.15

Zodpovedny: Starosta obce

Podprogram 4.1: Matriény urad
1. Vstupné udaje

Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 0.00

Upraveny rozpotet 3 069.00
Skutognost k 31.12.2017 3 068.31

Zodpovedny: Matrikérka

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabzpedit riadny vykon éinnosti matriky v

obci
Predpokladany pocet Ukonov vykonanych 240
matrikou za rok

Podprogram 4.2: Obgianske obrady, spoloéenské udalosti, jubilea

1. Vstupné ddaje

Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 540.00

Upraveny rozpotet 540.00
Skutognost k 31.12.2017 144.98

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel’ Meratelny ukazovatel Ciel". Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017

Zabezpecit vykon obgianskych obradov
Prepokladany poéet obéianskych obradov 4

za rok
Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017
Zabezpedit pietne akty pri paméatniku obeti
vajen
Predpokladany pocet pietnych aktov za 3
Vytlatend 30.04.2018s5a 3154750750
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Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
rok

Podprogram 4.3: Cintorinske a pohrebné sludy

1. Vstupné udaje

Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 10 780.00

Upraveny rozpotet 13 110.00
Skutoénost k 31.12.2017 5 680.32

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpeéit starostlivost o cintorinske
priestory a sluzby v obci

Celkova udrziavana plocha cintorina v m 2 21989
Podprogram 4.4: Obecné noviny
1. Vstupné tdaje
Vydaje 2017
Rozpodet v EUR 1734000
Upraveny rozpotet 1 340.00
Skutognost k 31.12.2017 154154
Zodpovedny: Redaktor
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel Meratelny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017
Zabezpecit informovanost obyvatelov o
diani v obci
Poéet vydanych &isiel obecnych novinza 12
rok
Program 5: Bezpeé&nost
1. Vstupné tdaje
Zéamer: Bezpeténa a kludna obec
Vytlagené 30.04.2018sa 31-60950750
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Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 3 265.00
Upraveny rozpotet 33 440.00
Skutognost k 31.12.2017 31 997.95
Zodpovedny: Starosta obce
Podprogram 5.1: Kamerovy systém
1. Vstupné udaje
Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 0.00
Upraveny rozpotet 25 565.00
Skutognost k 31.12.2017 2727522
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017
Znizit vyskyt neziaducich
protispoloc¢enskych konani v obci
Pokles trestnych ¢inov a priestupkov
spachanych na Gzemi obce v %
Podprogram 5.2: Ochrana pred poZiarmi
1. Vstupné udaje
Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 3 265.00
Upraveny rozpotet 7 665.00
Skutognost k 31.12.2017 4512.73
Zodpovedny: Starosta obce
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel’ Meratelny ukazovatel Ciel" Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017
Minimalizovat riziko vzniku poZiarov na
uzemi obce
Pocet vykonanych protipoziarnych 600
prehliadok rodinnych domov
Podéet vykonanych protipoZiarnych 20
prehliadok podnikatel'skych prevadzok
Pocet zrealizovanych hasi¢skych cvi¢eni 3

za rok

Podprogram 5.3: Civilnd ochrana

1. Vstupné ddaje

Vytlatend 30.04.2018s5a
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Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 0.00

Upraveny rozpotet 210.00
Skutognost k 31.12.2017 210.00

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel’ Meratel'ny ukazovatel Ciel" Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017

Zabezpetit podmienky pre ochranu

obyvatel'stva v pripade mimoriadnych

udalosti
Pocéet vykonanych pravidelnych kontrol 12
skladu CO za rok

Podprogram 5.4: Protipovodnové opatrenia

1. Vstupné udaje

Program 6: Odpadové hospodarstvo
1. Vstupné ddaje

Zamer: Obec bez odpadkov a éiernych sklddok
Vydaje 2017
Rozpotet v EUR 126 120.00
Upraveny rozpotet 141 616.00
Skutognost k 31.12.2017 93 964.42

Zodpovedny: Starosta obce

Podprogram 6.1: Vyvoz komunéalneho odpadu

1. Vstupné udaje

Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 36 090.00

Upraveny rozpotet 48 523.00
Skutognost k 31.12.2017 54 463.58

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpetitorganizovany a hospodarny

zber a odvoz KO z Gzemia obce
Pocet vyvozov zrealizovanych pre obec za 26
rok

Vytlagené 30.04.2018sa 3174950750
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Podprogram 6.2: Separacia a recyklacia odpadu

1. Vstupné ddaje

Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 11 100.00

Upraveny rozpotet 11 100.00
Skutognost k 31.12.2017 0.00

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpeéit separdciu komunalneho

odpadu
Celkovy pocet zlozZiek separovaného 6
odpadu v obci

Podprogram 6.3: Nakladanie s odpadovymi vodami

1. Vstupné udaje

Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 71 730.00

Upraveny rozpotet 74 667.00
Skutognost k 31.12.2017 35197.17

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpecit plynuly chod gisti¢ky

odpadovych vod
Podet obyvatefov napojenych na 2311
kanalizaénu siet

Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpecit dobudovanie kanalizacnej siete

v obci
Podet metrov novej kanalizacie spolu za
rok

Podprogram 6.4: Velkoobjemové kontajnery

1. Vstupné udaje

Vytlagené 30.04.2018sa 31-81250750
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Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 7 200.00

Upraveny rozpotet 7 326.00
Skutognost k 31.12.2017 4 303.67

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Strana 11

Ciel’ Meratel'ny ukazovatel Ciel" Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017
Zabezpetit vyvoz velkoobjemovych
komundlnych odpadov
Podet vyvozov velkoobjemovych 2
konatjnerov za rok
Program 7: Komunikacie
1. Vstupné tdaje
Zamer: Bezpeéné, kvalitné a ¢isté komunikacie
Vydaje 2017
Rozpodet v EUR 19 800.00
Upraveny rozpotet 49 800.00
Skutognost k 31.12.2017 44 234.32
Zodpovedny: Starosta obce
Podprogram 7.1: Bezné opravy a celoro¢na udrzba pozemnych komunikacii
1. Vstupné udaje
Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 3 800.00
Upraveny rozpotet 33 800.00
Skutoénost k 31.12.2017 32 637.06
Zodpovedny: Starosta obce
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017

Zabezpectit zjazdnost vozoviek pocas

zimného obdobia
DlI'?ka prehffianych miestnych komunikacii 12
v km

Podprogram 7.2: Dopravné znacenie

1. Vstupné tddaje

Vytlatend 30.04.2018s5a
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Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 2 000.00
Upraveny rozpotet 2 000.00
Skutognost k 31.12.2017 0.00
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel Meratelny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zabezpedéit pravidelnd kontrolu a Gdrzbu
zvislého dopravného znacdenia v obci
Predpokladany pocet vymenenych 8
dopravnych znadiek za rok
Ciel Meratelny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zabezpecit novy passport dopravného
znacenia )
Aktualizovany passport dopravného Ano
znacenia
Podprogram 7.3: Vystavba a rekonStrukcie miestnych komunikacii
1. Vstupné udaje
Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 14.000.00
Upraveny rozpotet 14.000.00
Skutognost k 31.12.2017 11 597.26
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel Meratelny ukazovatel Clel. Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017
Zabezpedit sanaciu komunikdcii v obci )
Vypracovand projektova dokumentdacia Ano

rekonstrukcie komunikacii

Program 8: Vzdeldvanie

1. Vstupné tdaje

Zamer: Moderné a progresivne $kolstvo v obci
Vydaje 2017
Rozpotet v EUR 529 357.00
Upraveny rozpotet 648 712.00
Skutognost k 31.12.2017 646 658.92

Zodpovedny: Riaditel’ Skoly

Podprogram 8.1: Materska skola

Vytlatend 30.04.20185a
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1. Vstupné udaje
Zodpovedny: Riaditel skoly
3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel Meratelny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpecit socidlnu a emocionalnu
pred&kolsku pripravu deti

Celkovy pocet deti v zariadeni 34
Podprogram 8.2: Zakladna skola
1. Vstupné udaje
Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 529 357.00
Upraveny rozpotet 648 712.00
Skutognost k 31.12.2017 646 658.92
Zodpovedny: Riaditel koly
3. Programové plinenie
Ciele a vystupy
Ciel’ Meratelny ukazovatel Ciel". Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017

Zabezpetit vychodno - vzdelavaci proces
Pocet pedagogickych zamestnancov 12
zapojenych do aktivit projektu
"Vzdelavanie pislusnikov MRK"
Pocet podporenych programov vzdeldvania 12
zameranych na rovnost prilezitosti
Pocet Zakov z MRK zapojenych do 88
realizacie aktivit projektu "Vzdeldvanie
prislusnikov MRK"
Celkovy pocet Ziakov 220

Podprogram 8.3: Stravovanie v jedalni
1. Vstupné udaje

Zodpovedny: Riaditel Skoly

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel’ Meratelny ukazovatel Ciel". Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017
Zabezpedit stravovanie pre deti a Ziakov v
obci
Celkovy pocet detskych stravnikov 220
Vytlatend 30.04.2018s5a 311550751
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Podprogram 8.4: Skolsky klub
1. Vstupné tdaje
Zodpovedny: Riaditel' Skoly
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017
Zabezpedit vzdelavanie a zazitkové
aktivity deti mimo vyu¢ovacieho procesu
Celkovy pocet deti navétevujlcich Skolsky 51
klub
Podprogram 8.5: Podpora deti zo socidlne slabsieho prostredia
1. Vstupné udaje
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel’ Meratelny ukazovatel Ciel". Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zabezpedit stadijné a stravovacie
moZnosti pre deti v hmotnej nudzi
Celkovy pocet deti zapojenych do rezimu
dotécii
Program 9: $port
1. Vstupné udaje
Zamer: Sportové aktivity dostupné véetkym vekovym kategdridm
Vydaje 2017
Rozpodet v EUR 9190.00
Upraveny rozpocet 12 165.00
Skutocnost k 31.12.2017 8671.48
Zodpovedny: Starosta obce
Podprogram 9.1: Sportova infrastruktira
1. Vstupné tddaje
Vydaje 2017
Rozpodet v EUR 4.940.00
Upraveny rozpoiet 4 940.00
Skutocnost k 31.12.2017 1993.52
Zodpovedny: Starosta obce
3. Programové plnenie
Vytlatend 30.04.2018s5a 317750751
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Ciele a vystupy

Ciel Meratelny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpedit podmienky pre 3portové a
relaxaéné aktivity obyvatelov obce
Pocéet spravovanych $portovisk 3

Podprogram 9.2: Organizacia Sportovych podujati

1. Vstupné tdaje

Vydaje 2017

Rozpodet v EUR 1 500.00

Upraveny rozpotet 1 500.00
Skutoénost k 31.12.2017 1102.96

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpectit réznorodi ponuku Sportového
vyZitia ob&anov

Podprogram 9.3: Grantova podpora Sportu

1. Vstupné ddaje

Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 2 750.00

Upraveny rozpotet 5725.00
Skutognost k 31.12.2017 5575.00

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plinenie

Ciele a vystupy

Ciel’ Meratelny ukazovatel Ciel". Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017

Podporit 3iroké spektrum Sportovych
aktivit pre deti, mladdez a dospelych

Pocéet podporenych klubov za rok 3
Program 10: Kultdra
1. Vstupné tdaje
Zamer: Kulttra, ktora cti tradicie predkov
Vytlagené 30.04.2018sa 3117150751
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Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 8 040.00

Upraveny rozpotet 9720.00
Skutognost k 31.12.2017 14.300.70

Zodpovedny: Starosta obce

Podprogram 10.1: Obecna kniZnica

1. Vstupné udaje

Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 2 000.00

Upraveny rozpotet 2 000.00
Skutognost k 31.12.2017 114971

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpeéit dostupnost literattry a
Sitatelskych moZnosti v obci

Pocet novo nakupenych kniznych 50
jednotiek a periodik za rok
Poéet hodin prevadzky kniZnice pre 250
verejnost
Podprogram 10.2: Kultirne podujatia
1. Vstupné tdaje
ydaje 2017
Rozpodet v EUR 2 910.00
Upraveny rozpoiet 4 590.00
Skutocnost k 31.12.2017 9 906.59
Zodpovedny: Starosta obce
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel Meratelny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zabzpedit pestri ponuku na kultdrne
vyzitie obyvatelov obce
Predpokladany pocet kultiirmych a 3

spoloéenskych poduajti za rok

Podprogram 10.3: Podpora folklérnych stborov
1. Vstupné udaje

Vytlagené 30.04.2018sa 3123350751
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Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 380.00
Upraveny rozpotet 380.00
Skutognost k 31.12.2017 344.40
Zodpovedny: Starosta obce
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel’ Meratel'ny ukazovatel Ciel" Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017
Udrzat tradicie miestnej kultdry
Predpokladany podet verejnych vystipeni 10
folklérnych stdborov za rok
Podprogram 10.4: Grantova podpora kultary
1. Vstupné tdaje
Vydaje 2017
Rozpodet v EUR 2 750.00
Upraveny rozpotet 2 750.00
Skutoénost k 31.12.2017 2 900.00
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel Meratelny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zabezpecit podporu réznorodej kultiry na
tzemi obce
Poéet podporenych projektov 3

Program 11: Prostredie pre Zivot

1. Vstupné tdaje

Zamer: Atraktivne prostredie pre kvalitny Zivot a oddych
Vydaje 2017
Rozpotet v EUR 18 770.00
Upraveny rozpotet 18 770.00
Skutognost k 31.12.2017 9874.90

Zodpovedny: Starosta obce

Podprogram 11.1: Verejné osvetlenie

1. Vstupné udaje

Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 12 070.00

Upraveny rozpotet 12 070.00
Skutognost k 31.12.2017 8 060.04

Vytlatend 30.04.2018s5a
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Vydaje 2017

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpeéit bezporuchovi prevadzku

verejného osvetlenia
Celkovy pocet udrziavanych svetelnych 260
bodov v obci

Podprogram 11.2: Verejna zelen a verejné priestranstva

1. Vstupné udaje

Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 6 700.00

Upraveny rozpotet 6 700.00
Skutognost k 31.12.2017 47764

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpecit starostlivost o verejnd zelen v
obci
Pocet koseni za rok 4

Podprogram 11.3: Revitalizacia obce Pohorela

1. Vstupné tdaje

Vydaje 2017

Rozpocet v EUR 0.00

Upraveny rozpotet 0.00
Skutognost k 31.12.2017 437.22

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel Meratelny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
2017 31.12.2017

Zabezpecit atraktivnost prostredia pre

obyvatelov a navstevnikov obce
Dizka technicky zhodnotenej infradtruktiry
MK v km

Vytlagené 30.04.2018sa 31-37350751
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Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Potet novych autobusovych zastavok

Program 12: Byvanie

1. Vstupné udaje

Zamer: Byvanie pre vietkych
Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 1.730.00
Upraveny rozpotet 1.730.00
Skutoénost k 31.12.2017 2 009.36

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plinenie

Ciele a vystupy

Ciel’ Meratelny ukazovatel Ciel". Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017
Zabezpedit adrZbu bytového fondu v
majetku
Poéet spravovanych ndjomnych bytov 7
Podprogram 12.1: Bytovy dom
1. Vstupné tdaje
Vydaje 2017
Rozpodet v EUR 1.730.00
Upraveny rozpocet 1730.00
Skutocnost k 31.12.2017 2 009.36
Program 13: Socidlne sluzdby
1. Vstupné ddaje
Zamer: Kvalitné socidlne sluzby pre vietky skupiny obyvatel'stva
Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 98 710.00
Upraveny rozpotet 165 210.00
Skutognost k 31.12.2017 176 200.51

Zodpovedny: Starosta obce

Podprogram 13.1: Opatrovatel'ska sluzba

1. Vstupné udaje

Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 94 550.00
Upraveny rozpotet 94 550.00
Vytlagené 30.04.2018sa 3143650751
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Vydaje 2017
Skutoénost k 31.12.2017 106 782.48

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel Meratelny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpedit pomoc odkazanym fudom v
ich domacnosti

Poéet opatrovanych obyvatelov 20
Podprogram 13.2: Osobitny prijemca
1. Vstupné udaje
Vydaje 2017
Rozpocet v EUR 0.00
Upraveny rozpotet 6424.00
Skutognost k 31.12.2017 6424.20
3. Programové plnenie
Ciele a vystupy
Ciel’ Meratelny ukazovatel Ciel". Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpetit flexibiln( a riadend distriblciu

zdrojov socidlnej pomoci
Celkovy pocet rodin zapojenych do rezimu
osobitny prijemca

Podprogram 13.3: Aktiva¢na éinnost

1. Vstupné udaje

Vydaje 2017

Rozpotet v EUR 50.00

Upraveny rozpotet 5 322.00
Skutognost k 31.12.2017 5 056.71

Zodpovedny: Starosta obce

3. Programové plnenie

Ciele a vystupy

Ciel Meratel'ny ukazovatel Ciel. Skut.
hodnota v hodnota k
12017 31.12.2017

Zabezpectit uchovanie pracovnych
navykov dlhodobo nezamestnanych
obcanov
Celkovy pocet zapojenych klientov

Vytlagené 30.04.2018sa 3149850751
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Podprogram 13.4: Socidlna pomoc

1. Vstupné tdaje

Vydaje 2017

Rozpodet v EUR 3400.00

Upraveny rozpoiet 18 220.00
Skutoénost k 31.12.2017 16 137.20

Podprogram 13.5:

1. Vstupné ddaje

Komunitné centrum

Vydaje 2017

Rozpotet v EUR 710.00

Upraveny rozpotet 40 694.00
Skutocnost k 31.12.2017 41 899.92

Vytlatend 30.04.2018s5a
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